

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายทาง ขย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-บ้านตาเนิน-บ้านสะพาน อำเภอนินสาง
จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง สายทาง ขย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-
บ้านตาเนิน-บ้านสะพาน อำเภอนินสาง จังหวัดชัยภูมิ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,214,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขยายผิวจราจรถนนลาดยางผิวปู Asphaltic Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 6,541,546.99 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บริษัท วิไลลักษณ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

7.2 กัมปนาท จุมพลพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วิษุวัต อุมารังษี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายทาง ขย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-บ้านตาเนิน-บ้านละหาน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ เมตริกซ์	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.2.1 งานดินถมบดอัดแน่น 1.1.3 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.3.1 ลูกรับบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 ทินลูกบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	7,210.000 7,200.000 1,236.000	3.63 106.00 206.19	26,172.30 763,200.00 254,850.84	1.3607 1.3607 1.3607	4.93 280.56	35,612.64 1,038,486.24 346,775.53
4	2. งานผิวทางและไหล่ทาง	ลบ.ม.	1,236.000	880.33	1,088,087.88	1.3607	1,197.86	1,480,561.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายทาง ขย.ถ.1-0002 บ้านคาบ-บ้านตาเนิน-บ้านละหาน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โอนโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ มัญญาน	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรเมอร์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรเมอร์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,180.000	33.56	207,400.80	1.3607	45.66	282,210.26
6	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,080.000	14.80	45,584.00	1.3607	20.13	62,026.14
7	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,180.000	225.78	1,395,320.40	1.3607	307.21	1,898,612.46
8	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. บนผิวไพรเมอร์โคต	ตร.ม.	3,080.000	222.88	686,470.40	1.3607	303.27	934,080.27
9	2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวแทคโคต	ตร.ม.	330.000	250.00	82,500.00	1.3607	340.17	112,257.75
	3. งานติดตั้งเสาจราจร							
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก							
	4. ป้ายโครงการ							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายทาง ขย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-บ้านตาเนิน-บ้านละหาน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง สายทาง ขย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-บ้านตาเนิน-บ้านละหาน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ มัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3607	6,939.57	6,939.57
11	5. งานย้ายเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมติดตั้งค้ำ 5.1 งานย้ายเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมติดตั้งค้ำ	ต้น	12.000	4,000.00	48,000.00	1.3607	5,442.80	65,313.60
12	6. งานย้ายป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมติดตั้งค้ำ 6.1 งานย้ายป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมติดตั้งค้ำ	จุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3607	5,442.80	5,442.80
13	7. งานย้ายเสาคลองจรงปิดพร้อมติดตั้งค้ำ 7.1 งานย้ายเสาคลองจรงปิดพร้อมติดตั้งค้ำ	ต้น	2.000	5,000.00	10,000.00	1.3607	6,803.50	13,607.00
14	8. การตแเรล 8.1 การตแเรล	เมตร	120.000	1,590.00	190,800.00	1.3607	2,163.51	259,621.56
รวมราคากลาง								6,541,546.99

แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง

สายทาง ชย.ถ.1-0002 บ้านค่าย-บ้านตาเนิน-บ้านละหาน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานก่อสร้าง

1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง	7,210.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	7,200.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานดินถมบดอัดแน่น	1,236.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	- ลูกกรงบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)	1,236.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
	- หินคลุกบดอัดแน่น (หนา 0.20 ม.)			
2	งานผิวทาง และไหล่ทาง	6,180.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	3,080.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	6,180.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4.00 ซม. บนผิวไพรม์โค้ต	3,080.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. บนผิวแทคโค้ต			
3	งานตีเส้นจราจร	330.00	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
	- สีเทอร์โมพลาสติก	1.00	จุด	แล้วเสร็จ
4	ป้ายโครงการ	12.00	ต้น	แล้วเสร็จ
5	งานย้ายเสาไฟฟ้าแสงสว่างพร้อมติดตั้งคืน	1.00	จุด	แล้วเสร็จ
6	งานย้ายป้ายประชาสัมพันธ์พร้อมติดตั้งคืน	2.00	ต้น	แล้วเสร็จ
7	งานย้ายเสาธงวงจรถึงพร้อมติดตั้งคืน	120.00	ม.	แล้วเสร็จ
8	การ์ตเรล			

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน

6,541,546.99 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 180 วัน

สีน้ำเงินถูกตัด

(นายวิษุวัต อุมารังษี)
วิศวกรโยธาชำนาญพิเศษ